JOS KN,

Bétaillere

Nomenclature des composants

Date

| s JOSEEN
. S.A
O)S; K INI -
Baudet
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUM Belgique
18/11/08 Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



IT112011
I1112014
34566514
0BE0SG-000
BO5X20TCG
BREOS-000
BRG05-000
N°IN°Pieces [Ot.

ECHELLE I/5

~N|lolo|slw]|r| —

——|rofrofro|l | —[ro| —

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

5034566503 FEU DROIT COMPLET

(GEE)| COMPLETE RIGHT LIGHT
KOMPLETTE RECHTE BELEUCHTUNG

VOLLEDIG RECHTERLICHT

00

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 5034566503 FEU DROIT COMPLET
Article Description | Quantité
J11112014 AMPOULE 12V 21W BA15S 2
J11112011 AMPOULE 12V 5W 1
B05X20TCG VIS TETE CYLINDRIQUE 05X20 DIN 84 ZINGUE 2
BE05G.000 ECROU NORMAUX M 5 DIN 934 4
BRG05.000 RONDELLE GROWER DIN 127 2
BREO05.000 RONDELLE ETOILEE DIN 6798A 2
J34566514 FEU RECTANGULAIRE DROIT 1

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique




Bloc suspension dble essieu betaillere —

BAOSX90G- 3x
Vis allen tete droite
|
33332151 6%
/UM 2L - 3/87
T /
- |
|
I
|
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
!
I
34569216 1% | -
|
I
|
|
I

33332371 6x

Jb cui+taout. 378"

s
BEROBG-00 3x

33333120_F 1 7
7
CONNECTION DE TEST G1/L NPT (ferm@) Ecrous aufoserrant

FCHELLE 1/3 ECHELLE 1/3

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

6060910109 PRE-MTG BLOC SUSP BET SE

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage: 6060910109 ...PRE-MTG BLOC SUSP BET SE
Article Description | Quantité
BA08X90G. ...VIS ALLEN T CYL 08X90 DIN912Z 3
J34569216 ...BLOC SUSPENS. HYDR.BETAILLERE 1
J33332371 .JOINT WITH RUBBER 3/8" 6
J33333120 .TEST CONNECTION G1/4 1
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 3
J33332151 UNION MALE M12L R3/8" 6

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




i N (1114042 2«
./ \
, N
/ \
/ \
| f [1114056 4 !
L X °
\ @ /../
Sl T ECHELLE 1/2
1114091 _1M20 Ix
ECHELLE 1/2
s I
~ S N~ T o=
\\Q\; . ;% \\ ~ /"/gf/ P (‘/\ﬁn\ﬁ\.
- R :
@ﬁ NN -
S W N 2 L
TR S SN I AP
S X Ns A g~
A Rt
|s -
I . = 7
RRTt
. ‘L/, :/i‘
11112011 2« e T
‘ H /:i’//
| P
g
H
H H P
AR A
“Q‘ : Lz
“QU L.z
i
~.
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
71531035 ECLAIRAGE TRS OU PARE-CHOC
LIGHTING TRS OR BUMPER
BELEUCHTUNG TRS ODER AUFFAHRSCH
VERLICHT TRS OF BUMPER
Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

6]



JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71531035 ECLAIRAGE TRS OU PARE-CHOC
Article Description | Quantité
J11114257 CABLE PLAT 2X0.75MM2 1
J11114056 COSSE LANGUETTE 6.3 BLEUE 4
J11114042 COSSE LANGUETTE DBLE 6.3 BL MF 2
J11112011 AMPOULE 12V 5W 2
B4.2X12.7G VIS PARKER 4.2X12.7 DIN 7981 ZINGUE 4
J34566524 .REGIST PLATE LIGHT 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




FIL DENUDE VERT-BLEU = 15 cm

ROUGE-NOIR-JAUNE = 7 cm BLEU
NIEBESKI

KABEL ODIZOLOWANY BRAZOWY
ZIELONY=NIEBIESKI = 15 cm
CZERWONY—CZARNY=ZOLTY = 7 cm

VERT

(J11114051(2x))

CZERWONY
JAUNE
Z0LTY

NOIR

(J11114042(3x)) CZARNY

FIL DENUDE DE 5cm

Blgﬁgl(\)lWY KABEL ODIZOLOWANY 5cm

VERT
ZIELONY

BLEU
NIEBESKI

§2CD ROUGE
CZERWONY

NOIR ~’\

CZARNY

4
JAUNE .

Z0eTY ‘.,

(J11114035) //C;;/

(J11116011)

(J11110033)
J57345038

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71531036 Fiche + 12m50 cable tract-feu
CONNECTION + 12M50 CABLE

Stecker+ 12m50 Zugseil-Licht

00

Stekker + 12m50 kabel trekker-licht

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71531036 Fiche + 12m50 cable tract-feu

Article ‘ Description | Quantité

J57345038 ‘CABLE ELECTRIQUE 11,50M + FICHE 7 BROCHES ‘ 1

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

9]




[ x

7347580

[ %

O
Y@
—
~r
o
—

.;r/lffs SNt .,.,/ i
/&\ SRR KRR Ay R

\\ /

| x

56791285

BO8X20G-0T 4x

| x

BI2X30G-0T

/ ‘, \
A //////// RN v
44 ﬁ A L : /, A
. NN WA A \ \ \\» i \\\ e
Y \//4224@% WAL _ m\% VA
Ny . A el g
Wy J g Fa s A )
W ///,/////\//// \x\w,A\ Iy VAN Y
\ NTRNRE /@4 © Y r
\ RN NN Y A
A R SN\ e
SN N ./////2/& p/wr/r e
LN WYTRNE == S -~ =
SN %//, Nty //Z// WA A sl 2| g
WL /z WAy T ge
W - e M s e L 8] B G| 8
N\ ¢ L) /7 2l s
N\ Vg T T =
// ; \\ \.\ oy \\ \\ g\ <
///H \ \\ \ \\ VA, ot
W A// //4 \\\\\\\ vy
WY N gy
SRR

oo®o

X

BRO6G-000

o

| x

000

0BE06G

X

00

BERI2G-

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

BT01202/750

MNT REMOV EXTENS OUT FENCE

71603055

MTG ABNEHMBARE VERL SEITENGITTER

MTG AFNEEM VERLENG BUIT.SCHOT

MTJ ALARGUE DESMONT BARRER EXT

Belgique

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Ets JOSEKEINS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603055 .MNT REMOV EXTENS OUT FENCE
Article Description | Quantité
J26717000 SILENTBLOC M 6X18 C/C 25X18mm 1
J17347581 ...ALLONGE DR AMOVIBLE BARR EXT 1
B08X20G.0T VIS 08x20 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 4
B12X30G.0T VIS 12X30 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 1
J56791285 ...SUPPORT PETITE BARRIERE EXT 1
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 4
J17347580 ...ALLONGE GA AMOVIBLE BARR EXT 1
J56791286 ...POIGNEE RESS FERM BARRIERE EXT 1
J34560861 .RUBBER CLOSING HANDLE EX 1
BR06G.000 RONDELLE PLATE dé DIN 125 1
BE06G.000 ECROUS NORMAUX M 6 DIN 934 1
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 1
BE08G.000 ECROUS NORMAUX M 8 DIN 934 4

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




55551101 2x

88887101 | 3,0 x

88881012 2,97 kg

888870131 0,33 kg

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603105 FLOOR COATING CAT 7M50
BODENBELAG VIEHT 7M50

BODEMBEKLEDING VEE 7M50

P[.)|REVESTIMIENTO FONDO RG 7M50

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Date 18/11/08

Nomenclature des composants
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603105 .FLOOR COATING CAT 7M50

Article Description | Quantité

J88887012 .PRIMER PAINT 3
J88887013 .HARDENER FOR PRIMER 0
J55551101 BOUCHON 2" A CARRE CREUX FERME Nr 596 Galva 2
J88887011 KIT CATTLE TRAIL FLOOR COATING 4

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




33332151 2x

58100250 2«

BERI2G-00 4x

X

17347641 1x

f BR12G-000 4x

BI2X35G-0T 4x

BT01202/750

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603141 MNT HYD STAND S90 COURSE 500
FR

MTG HYD ST?ZF VIERKANT 90 HUBL 500

MTG HYDR POOT D90 SLAG 500

PL.)|MTJ SOP HIDR CUADRAD 90 DESPL 500

Ets JOSEENS SA.

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603141 .MNT HYD STAND S90 COURSE 500
Article Description | Quantité
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 4
J17347641 .HYD STAND S90 SHORT 500 1
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 4
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 4
J58100250 ...3/8" 2m50 3057(90d)-2214-23xx 2
J33332151 UNION MALE M12L R3/8" 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




gl
I_ 17347521

17347528
17347611
17347615
17347678
17189121
17900525
34567006
56791207
56191209
B08X306-0T
BI0X306-0T
B12X406-0T
B20X1806-
BEA14G-00
BEA20G-00
BEROSG-00
BER10G-00
BERI2G-00
BR20G-000

N*Pieces

O] 00| o | A = o ~o| —| S| @ P | | | | w| Ny —

|
(=1

— [ oo| & rof rof ] ro| B | ro| rol | ] o rof ol POl —| rof ro| Y|

=
[=>3

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603179 ESSIEU BET C90 8G 400X80HYD CH

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKIEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage: 71603179 ...ESSIEU BET C90 8G 400X80HYD CH

Article Description | Quantité

B08X30G.0T VIS 08X30 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 2
J17347528 ...AXE VERIN FREIN SUP 2
J17347611 ...AXE VERIN FREIN BETAILLERE 2
J17347615 AXLE 400X80 S90 8S NEW CYL 1
J17347678 .BRAKE CAM CATTLE TRAIL 2
J17789127 BOULON ATTACHE RESSOT M14X50 2
J17900525 ...VERIN FREINAGE SE 35/30/110 2
J34567006 RESSORT RAPPEL FREIN 2
J56791207 ...DEMI PALIER D90 4
J56791209 .HALF BEARING SHELL S90 4
J17347527 ...AXE VERIN SUSPENSION INF 2
B10X30G.0T VIS 10X30 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 2
B12X40G.0T VIS 12X40 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 4
B20X180G. VIS 20X180 DIN 931 ZINGUE FILET PARTIEL 4
BEA14G.00 ECROU AUTOSERRANT M14 DIN 985 2
BEA20G.00 ECROU AUTOSERRANT M20 DIN 985 4
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 4
BR20G.000 RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 8

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




[ 1347675 |x

N

N/

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603182 CLEF BOUCHON VIDANGE

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603182 ...CLEF BOUCHON VIDANGE

Article ‘ Description | Quantité

J17347675 ‘...CLE BOUCHON BETAILLERE ‘ 1

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




02230344 \
171347714 \
17347723 \
17683393 4
20122105 2
56791733 2
67891724 2
2
4
\
6
4

67891844
B0O8X306-0T
BI2X406-0T
B20X456-0T
2 |BAOBX30TFG
I3 |BEAZ20G-00 | 10
[4|BEROBG-00 | 8
[
4
\

I5|BERI2G-00
16 | BRO8G-000
[7T|BRI2G-000
18 |BR20G-000 | 16
N*|N“Pieces Of.

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603195 MTG TIMON BET 7M50 9M00

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Nomenclature des composants
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

JOSKEENG SA
Date 18/11/08

Ensemble montage : 71603195 ...MTG TIMON BET 7M50 9M00

Article Description | Quantité

B12X40G.0T VIS 12X40 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 1
J17347714 ...AXE FIXATION TIMON BET 1
J17347723 ...CHARNIERE TIM BET 7M50 9M00 1
J17683393 ...AXE SUSPENSION LAME TIM CH 900 4
J20122105 ...ETRIER 20X122X105 AVEC ECROUS 2
J56791733 2
J67891724 ...DOUILLE SUSPENSION LAME 2
J67891844 ...DOUILLE SUSP TIMON LAME PLATE 2
B08X30G.0T VIS 08X30 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 4
J02280844 LAME TIMON PARA.2X120X28X844 QUBIC 8->14 T 1
B20X45G.0T VIS 20X45 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 6
BAO8X30TFG VIS ALLEN TETE FRAISEE 08X30 DIN 7991 ZINGUE 4
BEA20G.00 ECROU AUTOSERRANT M20 DIN 985 10
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 8
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 1
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 4
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 1
BR20G.000 RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 16

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




DETATL A

17347742

17347752

17347753

o~ | ro | —

B0O8X256-0T

BOBX356-0T

BAOBX25TDR

|| — | — | — | w

BER08G-00

<o |~ | o | en

BR0O8G-000

E

N°Pieces

Qt.

DETAIL B

VOIR DETAIL B

ECHELLE 3/10

BT01202/750

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603216

TOITURE BETAILLERE 7M50

Ets JOSEKEIENS S.A.

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Nomenclature des composants

JOSKEENG SA
Date 18/11/08

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603216 ...TOITURE BETAILLERE 7M50

Article Description | Quantité

B08X35G.0T VIS 08X35 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 6
BAO8X25TDR ..VIS ALLEN T DEMI RONDE 08X25 4
BER08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 11
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 11
J17347742 ...TUBE + PATTE TRAVERSE TOIT 3
J17347752 ...TUBE LAT DR TOIT BET 7M50 1
J17347753 ...TUBE LAT GA TOIT BET 7M50 1
B08X25G.0T VIS 08X25 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 1

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17347529 4
17347576 \
11347745 I
17347746 [
17347749 I
17347750 \
173471776 2
22220052 4
22220151 4
2
2
2
4

/

w|w| || wv| & w|ro| —

f

o

(=3

3456086 |
56791038
56791767
BI2X306-0T
BI2X356-0T| |6
BERI2G-00 |20
BR12G-000 |20
N° I N“Pieces Of.

o

o

=~

<

N

o

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603219 PORTE ARRIERE BETAILLERE

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603219 ...PORTE ARRIERE BETAILLERE

Article Description | Quantité

J22220151 GOUPILLE CLIPS D4.5 4
J17347576 ...TRAVERSE AVT ARR TOITURE 1
J17347745 ...TUBE ARRIERE DROIT 1
J17347746 ...TUBE ARRIERE GAUCHE 1
J17347749 ...PORTE ARRIERE DROITE BET 1
J17347750 ...PORTE ARRIERE GAUCHE BET 1
J17347776 ...ARRET PORTE ARRIERE 2
J22220052 GOUPILLE FENDUE D5X50 4
J17347529 ...AXE PORTE ARRIERE 4
J34560861 .RUBBER CLOSING HANDLE EX 2
J56791038 ...POIGNEE FERMETURE PORTE ARR 2P 2
J56791767 ...ENTRETOISE PORTE ARRIERE 2
B12X30G.0T VIS 12X30 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 4
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 16
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 20
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 20

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BOSXI6G-0T |« : BROB-5X30G I

BRIOG-000 2«

BIOX30G-0T 2x

34560924 |y I~ ;
\ 34560861 2
56791476 |x

17347751 1x/

Yy
Yy

Y/
Yav/av4
.

X7

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
71603220 PORTE LATERALE BETAILLERE

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603220 ...PORTE LATERALE BETAILLERE
Article Description | Quantité
J17347751 ...PORTE LATERALE BETAILLERE 1
BR08.5X30G RONDELLE M08,5X30 GALVANISEE 1
BR10G.000 RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 2
B10X30G.0T VIS 10X30 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 2
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 2
B08X16G.0T VIS 08X16 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 1
J34560861 .RUBBER CLOSING HANDLE EX 2
J56791476 ...RONDELLE LEVIER PORTE LATERALE 1
J34560924 .SPRING 1
J17347525 ...POIGNEE FERMETURE PORTE LAT 1
J22220052 GOUPILLE FENDUE D5X50 1

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




08032080 4
11347576 \
11347726 \
11347747 \
17347748 I
56791166 2
56791307 4

6

4

BI12X30G-0T
BAOBX25TDR
BEROSG-00 | 12
BERIZ2G-00 | 6
BROBG-000 | 4
BRI2G-000 | 6
NI N°Pieces Ot

|| ||| =|w|ro| —

=

o

(o8]

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603221 FACE AVANT BETAILLERE

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603221 ...FACE AVANT BETAILLERE
Article Description | Quantité
J56791307 ...L FIXATION TUBE FACE AVT 4
J17347576 ...TRAVERSE AVT ARR TOITURE 1
J17347726 ...FACE AVANT BETAILLERE 1
J17347747 ...TUBE AVANT DROIT BET 1
J17347748 ...TUBE AVANT GAUCHE BET 1
J56791166 ...TUBE FACE AVANT 2
J08032080 .U-BOLT M8 X 32 X 80 ZINC 4
B12X30G.0T VIS 12X30 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 6
BA08X25TDR ...VIS ALLEN T DEMI RONDE 08X25 4
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 12
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 6
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 4
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 6

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




I 108032065 | 6 ,
2 [08032080 | 4 /
3117347667 | 2 |
456791687 | | \ ©
5 156791695 | | -
656791696 | | \ @/
\ z Lz
7156791698 | 3 s = | ,
8 567916886 | | \ - /e
9 [B12¥906-0T] 3 N\ /
10| BAOBX25TDR| 10 \\ //
I |BAI2X30TDR| 2 S /_/’
12| BEROSG-00 |30 T
13]BER126-00 | 5
14 BRO&G-000 | 10
15[BRI126-000 | 5
N[N Pieces [OF.

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603223 COTE DROIT 7M50

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603223 ...COTE DROIT 7M50
Article Description | Quantité
J56791688B ...COTE SUP ARR 7M50 1
J08032080 .U-BOLT M8 X 32 X 80 ZINC 4
J17347667 ...TUBE COTE BET BARRE INT 7M50 2
J56791687 ...COTE SUP DR AV 7M50 1
J56791695 ...PIQUET ARRIERE DROIT BET 1
J56791696 ...PIQUET PORTE BETAILLERE 1
J56791698 ...TUBE MONTANT TRAVERSE TOIT 3
J08032065 ...ETRIER M8 X 32 X 65 ZINGUE 6
B12X90G.0 VIS 12X90 DIN 931 ZINGUE FILET PARTIEL 3
BAO08X25TDR ...VIS ALLEN T DEMI RONDE 08X25 10
BA12X30TDR ...VIS ALLEN TETE BOMBEE 12X30 2
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 30
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 5
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 10
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 5

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




08032065 b
08032080 2
17347667 2
56791689 \
56791694 \
56791698 3
\
)
8
\

5679 1688A
BI12X90G6-0T| 3
BAOBX25TDR
BAI2X30TDR
BEROBG-00 | 24
BERI2G-00
BR0O8G-000
[4|BRI12G-000
CINTPieces

o| | || o =] w|ro| —

(=3

o

o

<

—| =~ | co| ~

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603227 COTE GAUCHE 7M50

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603227 ...COTE GAUCHE 7M50
Article Description | Quantité
B12X90G.0 VIS 12X90 DIN 931 ZINGUE FILET PARTIEL 3
J08032080 .U-BOLT M8 X 32 X 80 ZINC 2
J17347667 ...TUBE COTE BET BARRE INT 7M50 2
J56791689 ...COTE SUP GA AV 7M50 1
J56791694 ...PIQUET ARRIERE GAUCHE BET 1
J56791698 ...TUBE MONTANT TRAVERSE TOIT 3
J56791688A ...COTE SUP ARR 7M50 1
J08032065 ...ETRIER M8 X 32 X 65 ZINGUE 6
BA08X25TDR ...VIS ALLEN T DEMI RONDE 08X25 8
BA12X30TDR ...VIS ALLEN TETE BOMBEE 12X30 1
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 24
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 4
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 8
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 4

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17347758 [
22220153 [
22220219 2
22225998 [
34562641 1] 2
56791392 2
\
3
1

56791851
BRIGG-000
N°Pleces Qf.

o e o] e || —

=

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

71603230 MTG BARRIERE INT BET

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Nomenclature des composants

JOSEEN SA

Date 18/11/08

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603230 ...MTG BARRIERE INT BET

Article Description | Quantité

J22220153 GOUPILLE CLIPS D8 1
J22220219 GOUPILLE FENDUE D4X40 2
J22225998 GOUPILLE FENDUE D4X40 1
J34562641 .LOCK SPRING CATTLE TRAILER ROD 2
J56791392 ...AXE VERROU BARRIERE INT BET 2
J56791851 ...POIGNEE VERR LAT BARR INT BET 1
BR16G.000 RONDELLE 17X30X3.0 DIN125 3
J17347758 ..BARRIERE INT 1 PARTIE 1

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




YA S
VAR N

DETATL D

DETAIL F

M SR 7/ S

%@ iy

N\

DETAIL B

FORES AU MONTAGE EN FONCTION

TROUS @ 12 POUR FIXATION PIECE
DE LA POSITION DE L "AXE DE VERRO

DETAIL F

s

Belgique

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

MTG PORTE INT COUL RAIL 7M5 08

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ets JOSEKEINS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

—
— —
(- <] —
— <
— —
- L
T [
—
o
= Lo
<
= -
™
=
[G)
= -
24N02\\6664\A.,\22\240\a(222222262m\A%ZHmzwz*
o (&)
) = E3) == | = | = | =
| | i oclo|lo|lo|lalololaolaolola|lo|»
oD |l oMo o Nl |lo| YT Io | Y ol — | N[N || — | — || M |O ||| | — D — POl OO || O
olvlo|lvla|lao|lolao|lom|m|o|lo|lo|v|l—|lo|l—|—|—mo|lo|lo|lcu|lv]|v]o|lolo|lo|lololole| | lolala|lal| o
olo|lv|lv|~|—|~|~|~|~|~|~|~|c|u|o|l~|lw|lo|lo|v|le|le|~|~|~|~|lo|d|H|S|S|cu|lololol || |2
w|ln|lo|lo|—|~—|—~|~|~|~|~|—|—~]o|loc|lo|lv|o|lo|—|—|—|—|—|—|—|—|—|"|e|n|d|=<|d|co|w|lo|lv|lwv|lo]| ™
Slo|lg|ld|v g lv sl |v|v v |w|a|lo|leo|lo|lvw|lo|lo|lo|lo|laolo|lo|lao|lo|lx|x|x<|=<|o|o|—|—|o|S|&|o
wlo|lo|l=|o|lo|o|oo|lolooloolcajlcaolo|lvjlo|lslm~=~~clFlolo|la|lv|lo|lalalalo|—=— = >
oo | |oy | == == === PP P OO S| | WO WD WO WD WD WO WD W00 O — | — | — =) ||| |||
ol ool —|—-—|—-—|—-|-—|—|—|—|—| — L[| DD DO | WD | WO | OO | WO O oo oo oo oo o oo oo |2
_ o|l—|ln|lms|v|lo|~|lo|lolo|—|wo|lgs|v]|o|~|lo|lo|lo|l—|lcd|o|s|w|o|—|wo|o|o|— |-
Al IACT B I IRl [l I IR iy UGS gl R i (s [ i i Aoyl | |ou |l ||l |cu | oo o |lo|o|lo o lolo|l s s | =

71603235

BT01202/750




JOSKIEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603235 ...MTG PORTE INT COUL RAIL 7M5 08

Article Description | Quantité

J56791038 ...POIGNEE FERMETURE PORTE ARR 2P 1
J08032050 .U-BOLT M8 X 32 X 50 ZINC 4
J08040065 .U-BOLT M8 X 40 X 65 ZINC 24
J12120558 .Cable d4 6
J17347529 ...AXE PORTE ARRIERE 2
J17347702 ...PORTILLON PORTE INT 1P GA 1
J17347706 ...PORTILLON PORTE INT 1P DR 1
J17347708 ...BUTEE CLAMAGE BARR RAIL GA 6
J17347709 ...BUTEE CLAMAGE BARR RAIL DR 6
J17347730 ...SUPPORT RAIL PORTE INT 6
J17347739 ...AXE OREILLE CLAMAGE PORTE INT 4
J17347780 ...ENCADREMENT PORTE INT 1 PARTIE 1
J17347781 ...SUPPORT RAIL PORTE INT 4
J17347782 ...PORTE INT 1 PARTIE 1
J22220052 GOUPILLE FENDUE D5X50 2
J22220219 GOUPILLE FENDUE D4X40 2
J34560861 .RUBBER CLOSING HANDLE EX 1
J34565711 ...RESSORT VERROU PORTIL. BETAILL 2
J34568872 .SIMPLE ROLL FOR RAIL 4
J55553073 TUYAU POLYFLEX 8X14MM 1
J87536.00 RESSORT ACCROCHAGE RAPIDE 2
J56791497 .RAIL CROSS-PIECE TUBE 2
J56791605 ...AXE VERROU AJOUT PORE INT 1P 2
J56791627 ...MAINTIEN PORTE INT BET 2
J56791753 ...RAIL BARRIERE GLISSIERE 7M50 2
J56791754 ...RAIL BARRIERE GLISSIERE 7M50/9 2
J56791761 ...VIS TROU RESSORT BETAILLERE 2
J56791780 ...RACCORD RAIL PORTE INT COULISS 2
J56791831 ...CLAMAGE PORTE INT BET 2
B08X35G.0T VIS 08X35 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 6
B10X65G.0 VIS 10X65 DIN 931 ZINGUE FILET PARTIEL 2
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 10
B12X40G.0T VIS 12X40 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 1
BA08X20TDR VIS ALLEN TETE DEMI RONDE 08X20 4
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 66
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 13
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 10
BR10G.000 RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 2
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 13
BR16G.000 RONDELLE 17X30X3.0 DIN125 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Belgique

O\ N ote == [ 2= =[] === == (e R s e a = 2w 2]z 5 5 3 5 8] 5=
A\ D\
YN
/ \ \ .
/ \ //LmD \
ST AMANN N \ A\ | e
AN // / \ \ W\ / - =
oo AN LN . -
RO VORI 9 = =
N // / // \ A fan
W\ WY A Re VARG

ENEE R\
ORNEE 2 \ N 2NN Y

7
R
DETAIL C

e NN NN\ e Ly s s A\
>33 NNNNNGeg 7 77 47 07 sy ~ YA
=) A 7 C T : v \_ LIS D) &
=E3 / /A )/ | s »;F.%\MMM .
S22 VA ‘ Y B = Nefe
=2 UHHHMW = — — //ﬁ// !
o A R albra <C L §
= NT wN }W i ; S A 7
ez oy — = SN
=2 \ e v =
= /,\ Y \\\\\M\

N Ll

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

MTG BARR EXT COUL RAIL 6M 7M50

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ets JOSEKEINS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

71603237

BT01202/750




JOSKIEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603237 ...MTG BARR EXT COUL RAIL 6M 7M50

Article Description | Quantité

J56791479A ...SUPPORT RAIL AVANT 1
J17347639 ...BARRIERE EXT RAIL GAUCHE 1
J17347640 ...BARRIERE EXT RAIL DROITE 1
J17347707 ...RENFORT VERROUS BARRIERE EXT 4
J17347777 ...SUPPORT RAIL BARRIERES EXT 4
J22220177 GOUPILLE ELASTIQUE D6X40 ZINGEE 4
J34560861 .RUBBER CLOSING HANDLE EX 2
J34562557 RESSORT VERROU BARRIERE SUR RAIL 4
J34568375 SILENBLOC M10X25 CAOUC40X25mm PRISE AIR JUMBO 2
J34568872 .SIMPLE ROLL FOR RAIL 2
J56791453 .SLIDE FENCE RAIL 2
J56791464 ...AXE VERROU BARRIERE GLISSIERE 4
J56791494 .FIXING LUG SILENT-BLOCK 2
J56791495 .FIXING LUG SILENT-BLOCK 2
J56791497 .RAIL CROSS-PIECE TUBE 4
J56791518 ...BUSELURE ROULETTE BAR EXT RAIL 2
J56791741 ...SECURITE AVT BARR EXT BETAILL 4
J56791821 ...PATTE FIXAT SUPPORT ATTACHE 4
J08032050 .U-BOLT M8 X 32 X 50 ZINC 4
J56791479B ...SUPPORT RAIL AVANT 1
B08X20TBG VIS TETE BOMBEE 08X20 DIN 603 ZINGUE 8
B10X60G.0T VIS 10X60 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 2
B10X65G.0 VIS 10X65 DIN 931 ZINGUE FILET PARTIEL 2
B12X30G.0T VIS 12X30 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 4
B18X40G.0T VIS 18X40 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 2
B24X50G.0T VIS 24X50 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 2
BAO8X30TDR ...VIS ALLEN T DEMI RONDE 08X30 8
BEA18G.00 ECROU AUTOSERRANT M18 DIN 985 2
BEA24G.00 ECROU AUTOSERRANT M24 GALVANISE 2
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 24
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 6
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 6
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 8
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 4
BR18G.000 RONDELLE 19X34X3.0 DIN125 4
BR24G.000 RONDELLE PLATE 25X44X4.0 4

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




N ST

A
\

e\
WY

-\
\:
//./

W\

ey
S /,w, ////
AR
Ve W

=

=\

A

WA

T\

A\
\
=2\
=\

//|A,
N\ £\ \

Nl | — | — = || |o || v s oo oo | = |+
<
— =
olo|lolo|laolo|lo |
ol |lolv|lgs|lvlo|lo|o|lca|lo|—|w| < |og| o lo|lao|laolo|o
Wl |lw|w|lo|o|lo|lo|o|lvw| oo |~ || w|lo|lo|lo]| oo o
Slmlvo|lv|v|lv|lv|~|lo|lo|low|lm|o|lo B[S |o|we| s
[qN] < Lol ~— ~— ~ ™~ ~— ~— < [QN] < o0 — — o [ee) (s [ee] < (s D .
o o ~ = ~ ~ = =~ ~ o4 o fXed (Xeg ford ferd > >< [ee) = — [ee) =
oSl—|molo|oolo|o|lca|lca|v|v|—|—|lo|lo|lo|la|a|lo|— |2
O o |~ |~ |~ |r~ |~ |r~|r~ |y || w|w|o| — ||| oo @
ol — | —|—|—|—|—|—|—|™~N|~N|[»|»|v|lw m om|m;|m;m |m | ;| m; | =
ol—|ln|m s |wv|lo|~]|wo|o|o|— o).
— || s oo~ lo|o | 2| T | DT e | T TS =

T,
\
N

UL

o

ﬂL;

iy

¢ a DelAIL B

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

BT01202/750

MTG BARRIERE EXT DE ROUES LARG

G

71603240

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

S.A.

Ets JOSEEN

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKIEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603240 ...MTG BARRIERE EXT DE ROUES LARG

Article Description | Quantité

J34560861 .RUBBER CLOSING HANDLE EX 4
J12120394 RESSORT SPIRALE D17XD2,6X83 2
J17347529 ...AXE PORTE ARRIERE 4
J17347555 ...BARRE DEMONTABLE BARRIERE EXT 2
J17347584 ...PIED GA BARR EXT DE ROUE LARGE 1
J17347585 ...PIED DR BARR EXT DE ROUE LARGE 1
J17347589 ...BARRIERE EXT DR DE ROUE LARGE 1
J17347590 ...BARRIERE EXT GA DE ROUE LARGE 1
J17347783 ...SUPPORT VERROUILLAGE BARR EXT 2
J22220052 GOUPILLE FENDUE D5X50 4
J22222000 GOUPILLE BETA D:4 6
J08032050 .U-BOLT M8 X 32 X 50 ZINC 2
J34568375 SILENBLOC M10X25 CAOUC40X25mm PRISE AIR JUMBO 2
J56791844 ...POIGNEE VERROUILLAGE BARR EXT 2
J56791852 ...ENTRETOISE SILENT BLOC 2
B08X25G.0T VIS 08X25 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 2
B10X80G.0T VIS 10X80 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 4
BE08G.000 ECROUS NORMAUX M 8 DIN 934 2
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 6
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 6
BR08G.000 RONDELLE 09X17X1.5 DIN 126 6MU 2
BR10G.000 RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 4

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




/////////

/////////
AR
/////ﬂ//

////////
KWWY

BN Wy

//

W \//§/

A
ﬂ ACH

Ay
///

4
////

VOIR DETAIL B

%%z

\
N //Z/ /y e
WAL Y -
W 43 Z/o | =
why R %//,h- = ;/ _ -
AN Y W EVARAIE X N N AN WA e
. . //V,_,/, RN WLOWY
— 8y W /// R N T R S
, B > = Y RN W
+¢/ AVY RN WL
EARN %/¢ VRN N N W
NG NV ‘Jf“%
NN
W%%W %/& N/ Al
< y ///_., NN ol
1 // //// // ¥ 7 / / \\ \\ \ oh. \\ A
E kY /// -
/// ///
AN

ECHELLE 3/20

[/10

ECHELLE

8
2

6

I'6
6

08040065
171347693
17347784
56791546

56791820

56791850

BEI0G-000
BEROBG-00
BR10G-000

N°Preces Ot.

\
2
3
4
5
6
7
8
9

K

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

BT01202/750

MTG VERROUILLAGE BARR INT BET

71603242

Belgique

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Ets JOSEKEINS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603242 ...MTG VERROUILLAGE BARR INT BET
Article Description | Quantité
J56791820 ...DOUILLE REGL CHAR BARR INT ART 1
J17347693 ...CLAMAGE BARRIERE INT 1 PARTIE 2
J17347784 ...PLAT CHARN BARR ART INT BET 1
J56791546 ...PLAT CHARNIERE BARRIERE INT 1
J08040065 .U-BOLT M8 X 40 X 65 ZINC 8
J56791850 ...TIGE FILETEE REGL BARR INT BET 1
BE10G.000 ECROU NORMAUX M10 DIN 934 6
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 16
BR10G.000 RONDELLE 11X21X2.0 DIN 126 6MU 6

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




[ 71346805
34567525
BI12X35G-0T
BERI2G-00
BRI2G-000
N°|N°Pieces [Of.

| = | ro | —
—lro|lro|ro|ro | —

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
71603245 MTG FREIN PARKING BET CREMAI B

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603245 ...MTG FREIN PARKING BET CREMAI B
Article Description | Quantité
J17346805 .PARKING BRAKE STAND 1
J34567525 RACCORD A SERTIR A EMBOUT FILETE ecrou+rondel 2
B12X35G.0T VIS 12X35 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 2
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BR12G.000 RONDELLE 13X24X2.5 DIN125 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




~
N

34567701
5,0m 5,2m im
6,0m 7,2m 6 m
7.5m 10,2m 9m
9,0m 13,2m 12m
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
71603247 MTG CABLE FR PARKING PNEUM
Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 71603247 ...MTG CABLE FR PARKING PNEUM
Article Description | Quantité
J34567527 RACCORD A SERTIR INTERMEDIAIRE 2
J34567703 .CABLE CLAMP 6MM 9
J22221046 COSSE COEUR D6MM 3
J34567701 CABLE D6MM 13
J34567526 GAINE CABLE DE FREIN 12
J17347678 .BRAKE CAM CATTLE TRAIL 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




lere
la corde

la

fraverse (en partant du bas) o [“aide de vis
la ou

de
Répartir ces bouchons

nrveaux

fixent aux
long de cette traverse,
fombe .

se
la bache

Les bouchons qui permettent de tendre

autoforrantes (fig.D).

fouts au

la bache
de

/

¢é¢

VAR IRY

.}.//, FR

//, N

//V/

S XY
ARNNRA N
%4%§¢

A //// WA
/////Z/ f/

W\

Z%%%

m// %/

//K »ﬁw/

¢/

4/

N
W//

W%
/////

I'5

20
2
2

22220501
34569335
34569336
34569337
34569338_ 19M
34569340

34569345

|
2
3
4
5
6
1

DETAIL C

DETAIL B

/M/
/////,

Z\\N%\\A \\ am

DETAIL D

A

DETAIL

B5-5X25TRG| 15

10 |BEI0G-000

2

|
N'Pieces Qf.

3 | BIOXI00G-T
BERI0G-00

9

Belgique

g

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

S.A.

OSKEIN

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

MTG BACHE 7M50

JJ

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ets

71603250

BT01202/750




Nomenclature des composants
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

JOSKEENG SA
Date 18/11/08

Ensemble montage : 71603250 ...MTG BACHE 7M50
Article Description | Quantité
J34569340 .CATTLE TRAIL COVER 7500 MM 1
J34569335 .BUTTON FOR COVER RUBBER BAND 20
J34569336 .HOOK END FOR RUBBER BAND 2
J34569337 .FLARED RING D.10 MM 2
J34569338 .BLACK RUBBER BAND D.10 19
J22220501 ALU RIVET 4.8X21 WIDE HEAD 15
J34569345 ...CABLE TEND. MONTAGE BACHE 7,5M 1
B10X100G.T VIS 10X100 DIN 933 ZINGUE FILET TOTAL 1
B5.5X25TRG VIS AUTO-F 5.5X25 TETE RONDE - GALVA 15
BE10G.000 ECROU NORMAUX M10 DIN 934 2
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 1
Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




B A
Wi zy@

&%/ zyo W,

DETATL A

% ENNY
// /// //// // //\
B B //NA -
W Q) ? e
Bh R oW T
BN P ) Y
M%% WS ,wﬂuw/ \g\
oﬁ %%VQ .J%‘ \ \§§
/% DA \ \Fx
%/ 4//7 \ \ \ﬁg

><
[ew]
—
a
O
o
(@
o
[N
(&N

ECHELLE /2

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

BT01202/750

MTG BOUCHON GUIDE BARRIERE BET

71603252

Belgique

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Ets JOSEKEINS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 71603252 ...MTG BOUCHON GUIDE BARRIERE BET

Article ‘ Description | Quantité

J99990681 ‘...BOUCHON 40 X 1-3 MM ‘ 8

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




~f -

®) OIONONORONC

/\ Reglage accu : 90 barg pour 7.5m & 110 barg pour 9m

333311178

33332016

33332022

33332506

33333079

58010065_

FOO3TA

58010065

F0037B

58010065

FO037C

58010065_

FO037D

58290065

FOO3TA

58290065

FO037B

58290065_

FO037C

58290065

F0037D

58880063

58880064

58880065

58880066

58880069

58880072

60790009

60910109

BAOGX306-

BER06G-00

N°Pieces

e == = === === === === = | =] =|r

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

79500002 MTG SUSP HYDR BET DE

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Belgique




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage : 79500002 ...MTG SUSP HYDR BET DE

Article Description | Quantité

J58880064 ...RETOUR G GA VERIN BET 2ES 1
J33332016 TE EGAUX 12L QL12 DIN2353 4
J33332022 TES RENVERSES ORIENTABLES 12L 2
J33332506 .ACCU 0.50L 100 BARS RELOAD 2
J33333079 ATTACHE DOUBLE HYDR. 12MM POLY 4
J58010065 FLEXIBLE 3/8" 0,65 M 3057(90d)-2220 4
J58290065 ...3/8" OM65 2220-2234 4
J58880063 ...PRESSION PG GA VERIN BET 2ES 1
J33331178 PASSE CLOISON 1/2"MALE M18 12L 2
J58880065 ...PRESSION PD GA VERIN BET 2ES 1
J58880066 ...RETOUR D DR VERIN BET 2ES 1
J58880069 ...ALIMEN GA BOULE AZOTE BET 2ES 1
J58880072 ...ALIMEN DR BOULE AZOTE BET 2ES 1
J60790009 ...PRE-MTG VERIN CLIPSE BET DE 4
J60910109 ...PRE-MTG BLOC SUSP BET SE 1
BA06X30G. VIS ALLEN TETE CYLINDR. 6X30 DIN912 ZINGUE 4
BERO06G.00 ...ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 4

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




33332151
33332196 _1
33332371
33332542
58050060_F0036C
58050060_F0036D
58050060_F0036EF
58050060_F0036F
58880067
1058880068
1158880070
2158830071

I3 1BAO6X30G-

14 1BAOBX 130G

15 |BERO6G-00
N°IN°Pieces Q1.

ol | || wo| x| w|ro| —

il N TN (SN (U [ [ [ N R N T

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
79500003 MTG FREIN HYDR BET DE

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 79500003 ...MTG FREIN HYDR BET DE
Article Description | Quantité
J58880068 ...PRESSION AR GA FREIN BET 2ES 1
J33332196 COUDE MALE 12L-MR1/4"K 4
J33332371 .JOINT WITH RUBBER 3/8" 5
J33332542 ...PAIRE 1/2 COLL. PP/C1 12MM 4
J58050060 ...3/8" 0m60 2220-2222A 4
J58880067 ...PRESSION AV GA FREIN BET 2ES 1
J33332151 UNION MALE M12L R3/8" 5
J58880070 ...PRESSION AV DR FREIN BET 2ES 1
J58880071 ...PRESSION AR DR FREIN BET 2ES 1
BA06X30G. VIS ALLEN TETE CYLINDR. 6X30 DIN912 ZINGUE 4
BA08X130G VIS ALLEN TETE CYLINDRIQUE 08X130 DIN 912 2
BERO06G.00 ...ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 4

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




2%

BAO6X356-

S N
AT\

At o AN BN
= ARUSAN

58880083 2x

33332161 2x
Passe cloison 12L-12L

8110280 2

5

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

BT01202/750

MTG SUSP HYDR 7M50

79500008

Belgique

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Ets JOSEKEINS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Nomenclature des composants Date 18/11/08
BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH
Ensemble montage : 79500008 ...MTG SUSP HYDR 7M50
Article Description | Quantité
J33332542 ...PAIRE 1/2 COLL. PP/C1 12MM 2
BERO06G.00 ...ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 2
J58880083 ...ALIMENTATION SUSP BET 7M50 A£B 2
J58110280 ...3/8" 2m80 2220-2214-2300-2301 2
J33332161 .DOUBLE BULKHEAD 2
BA06X35G. VIS ALLEN TETE CYLINDRIQUE 06X35 DIN 912 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BAO6X35G- 1x

33332542 1

Collier @2 simple 1vis

BER0O6G-00 1x

T IN ‘//\

\\
N
N\
AL\
A
N\ AATRY
NS AT
N\ ANTRY

N
\ﬁ B\

N

%

/////,[rl@l,

58880087 1x
Bét. TM50

Frein hydr.

58150260 1

333321671 X
Passe cloison 12L-12L

BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

BT01202/750

MTG FREIN HYDR 7M50

79500010

Belgique

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE
- Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Ets JOSEKEINS S A.

éservés

© Tous droits r




Nomenclature des composants

JOSEEN SA

Date 18/11/08

BT01202/750 BETAILLERE RDS 750 Baudet CH

Ensemble montage: 79500010 ...MTG FREIN HYDR 7M50

Article Description | Quantité

J33332542 ...PAIRE 1/2 COLL. PP/C1 12MM 1
BER06G.00 ...ECROU M6 AUTOSERRANT DIN 6926 1
J58880087 ...FREIN HYDR BET 7M50 1
J58150280 ...3/8" 2m80 2220-2222A-3044 1
J33332161 .DOUBLE BULKHEAD 1
BA06X35G. VIS ALLEN TETE CYLINDRIQUE 06X35 DIN 912 1

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Table des Matieres

5034566503 FEU DROIT COMPLET 2
6060910109 ...PRE-MTG BLOC SUSP BET SE 4
71531035 ECLAIRAGE TRS OU PARE-CHOC 6
71531036 Fiche + 12m50 cable tract-feu 8
71603055 .MNT REMOV EXTENS OUT FENCE 10
71603105 .FLOOR COATING CAT 7M50 12
71603141 .MNT HYD STAND S90 COURSE 500 14
71603179 ...ESSIEU BET C90 8G 400X80HYD CH 16
71603182 ...CLEF BOUCHON VIDANGE 18
71603195 ...MTG TIMON BET 7M50 9MO00 20
71603216 ...TOITURE BETAILLERE 7M50 22
71603219 ...PORTE ARRIERE BETAILLERE 24
71603220 ...PORTE LATERALE BETAILLERE 26
71603221 ...FACE AVANT BETAILLERE 28
71603223 ...COTE DROIT 7M50 30
71603227 ...COTE GAUCHE 7M50 32
71603230 ...MTG BARRIERE INT BET 34
71603235 ...MTG PORTE INT COUL RAIL 7M5 08 36
71603237 ...MTG BARR EXT COUL RAIL 6M 7M50 38
71603240 ...MTG BARRIERE EXT DE ROUES LARG 40
71603242 ...MTG VERROUILLAGE BARR INT BET 42
71603245 ...MTG FREIN PARKING BET CREMAI B 44
71603247 ...MTG CABLE FR PARKING PNEUM 46
71603250 ...MTG BACHE 7M50 48
71603252 ...MTG BOUCHON GUIDE BARRIERE BET 50
79500002 ...MTG SUSP HYDR BET DE 52
79500003 ...MTG FREIN HYDR BET DE 54
79500008 ...MTG SUSP HYDR 7M50 56
79500010 ...MTG FREIN HYDR 7M50 58

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE

Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



